
1 

 

 

 V Říčanech dne 19.07.2021 

 Reg. č.: vz-252/21 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3-4 k veřejné zakázce „III/2769 Horní Stakory“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

V dodaném výkazu výměr se předpokládá v položce č. 12922 "čištění krajnic od 

nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku" ve výměře 237,6 m2, což při 

předpokládané tloušťce je 23,76 m3, dále v položce č. 12931 "čištění příkopů do 

0,25 m3/m s odvozem na skládku" ve výměře 206 mb, což při uvažovaném objemu 

nánosu je 51,5 m3 Zároveň se skládkuje v položce č. 015112 pouze 77,25 tun 

odpadu. Může zadavatel ověřit skládkované množství odpadu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

V položce „krajnice“ je uvedeno „do 100 mm“ , a v položce „příkopy“ je uvedeno 

„do 0,25 m3/m“ , ale ve skutečnosti bude objem těžených zemin menší, proto to 

celkové skládkovné je menší, oproti maximálnímu matematickému výpočtu. 

Výměry v zadání souhlasí.  

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

V položce 915111 a 915211 je uvedena celková výměra VDZ, přičemž se ale 

skládá ze tří různých druhů VDZ - vodící proužky, přechod pro chodce a zálivy 

BUS. Může zadavatel rozdělit tuto položku dle jednotlivých typů VDZ, případně 

alespoň uvést o kolik se jedná přechodů pro chodce, kolik zálivů BUS a potvrdit, 

že zastávka BUS bude provedena v bílé barvě? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

Jedná se o 2 x přechod pro chodce, 2 x BUS, vodící proužky 12,5 cm. BUS v bílé 

barvě 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


